性能先进
设计时尚，
Thermo Scientific Orion
Pro Star 台式电化学
测量仪系列
Intuitive user interface
深入了解 Thermo Scientific™ Orion™ Pro Star 台式电化学测量仪系列。
Orion Pro Star 专为提供准确可靠的电化学测试而设计，以支持提升工作效率。Orion Pro Star

L、M、 mM、%、无或用户自定义
Orion Pro Star PI214 pH/台式离子测量仪
订购信息
可选多种 Orion Pro Star 台式电化学测量仪及测量仪套装，提供多种参数功能和测试选项，可满足各项
不同的应用需求。
描述 货号
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪，带支架 PSTAR2110
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪复杂套装 PSTAR2114
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪标准套装 PSTAR2115
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪耐用套装 PSTAR2116
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪低维护套装 PSTAR2117
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪微型套装 PSTAR2118
Orion Pro Star PH211 台式 pH/ORP 测量仪 ORP 套装 PSTAR2119
Orion Pro Star EC212 台式电导率测量仪，带支架 PSTAR2120
Orion Pro Star EC212 台式电导率测量仪标准套装 PSTAR2125
Orion Pro Star EC212 台式电导率测量仪纯水套装 PSTAR2126
Orion Pro Star DO213 台式溶解氧测量仪，带支架 PSTAR2130
Orion Pro Star DO213 台式溶解氧测量仪标准溶解氧套装 PSTAR2135
Orion Pro Star DO213 台式溶解氧测量仪 BOD 套装 PSTAR2136
Orion Pro Star DO213 台式溶解氧测量仪光学溶解氧套装 PSTAR2137
Orion Pro Star PI214 台式 pH/离子测量仪，带支架 PSTAR2140
Orion Pro Star PI214 台式 pH/离子测量仪 pH 套装 PSTAR2145
Orion Pro Star PI214 台式 pH/离子测量仪氨套装 PSTAR2146
Orion Pro Star PI214 台式 pH/离子测量仪氟化物套装 PSTAR2147
Orion Pro Star PI214 台式 pH/离子测量仪钠套装 PSTAR2148
测量仪型号概览
• 在通道 1 上测量 pH、
mV、ORP 或离子浓度，同
时测量温度
• 在通道 2 上测量电导率、总
溶解固体 (TDS)、盐度或电
阻率，同时测量温度
• 同时查看或单独查看通道
Orion Pro Star PC215 台式 pH/离子电导率测量仪
• 在通道 1 和通道 2 上测量
pH、mV、ORP 或离子浓度，同
时测量温度
• 执行 1 至 5 点 pH 校
准、1 点 ORP 校准、1至 5
点离子浓度校准，以及 1 至
2 点温度校准
• 同时查看或单独查看通道
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪
• 在通道 1 上测量 pH、mV、
ORP 或离子浓度，同时测量
温度
• 测量溶解氧时，可采用
% 饱和度、mg/L 浓度
或 ppm 浓度单位，同
时测量通道 2 上的大气
压力和温度
• 同时查看或单独查看通道
Orion Pro Star PD216 台式 pH/离子和溶解氧测量仪
• 在通道 1 上测量 pH、mV、
ORP 或离子浓度，同时测
量温度
• 在通道 2 上测量电导率、
总溶解固体 (TDS)、盐度或
电阻率，同时测量温度
• 测量溶解氧时，可采用 % 饱
和度、mg/L 浓度或 ppm 浓度单位，
同时记录通道 3 上的大气压力和温度
• 同时查看或单独查看通道
Orion Pro Star MP218 台式 pH/离子、电导率和溶解氧测量仪
订购信息
可选多种 Orion Pro Star 台式电化学测量仪及测量仪套装，提供多种参数功能和测试选项，可满足各
项不同的应用需求。
描述 货号
Orion Pro Star PC215 台式 pH/离子和电导率测量仪，带支架 PSTAR2150
Orion Pro Star PC215 台式 pH/离子和电导率测量仪标准套装 PSTAR2155
Orion Pro Star PC215 台式 pH/离子和电导率测量仪纯水套装 PSTAR2156
Orion Pro Star PD216 台式 pH/离子和溶解氧测量仪，带支架 PSTAR2160
Orion Pro Star PD216 台式 pH/离子和溶解氧测量仪标准 pH 和溶解氧套装 PSTAR2165
Orion Pro Star PD216 pH/离子和台式溶解氧测量仪 pH 和 BOD 套装 PSTAR2166
Orion Pro Star PD216 pH/离子和台式溶解氧测量仪 pH 和光学溶解氧套装 PSTAR2167
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪，带支架 PSTAR2170
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪标准 pH 套装 PSTAR2175
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪耐用型 pH 套装 PSTAR2176
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪 pH 和氨套装 PSTAR2177
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪 pH 和氟化物套装 PSTAR2178
Orion Pro Star PI217 台式双通道 pH/离子测量仪 pH 和钠套装 PSTAR2179
Orion Pro Star MP218 台式 pH/离子、电导率和溶解氧测量仪，带支架 PSTAR2180
Orion Pro Star MP218 pH/离子、电导率和台式溶解氧测量仪，以及 pH、电导率和溶解
氧套装
PSTAR2185
Orion Pro Star MP218 pH/离子、电导率和台式溶解氧测量仪，以及 pH、电导率和光学
溶解氧套装
PSTAR2186
Orion Pro Star MP218 pH/离子、电导率和台式溶解氧测量仪，以及 pH 和电导率套装 PSTAR2187
Orion Pro Star MP218 台式 pH/离子、电导率和溶解氧测量仪
Orion 电极
充分释放Thermo Scient ific™ Orion™
ROSS UItra™、Thermo Scien-tific™ Orion™